25.063) para los sueldos 
(Joveugaclos a partir del 10  de enero do 2005, comunicado ci 29/1 2/2004 por 
dicho lntituIo o incorporado a partir del la sanción de la Ley N° 13. •123. 

/lrtículo 4'Cuiisidéi ,C cli el Presu.uestis de Gas[e)s,Vkie::t & incremento -¡¡Celo coma 
Setecientos Cuarenta y Seis por ciento (0,746%) correspondiente a la tarifa 
variable calculada sobre la mrnuneraciñn sujrta a aportes, en las Contribuciones 
Patronales correspotidienos a ¡a Aseguradora de Riegos del Trabajo (A.R.T.), 
autorizado por el flecroto P.E.N. I'Y 1 27i de fecha 23/1 2/2000 (P.O.